01 - ESPORTE CLUBE BAHIA (R$)
Periodo: Dezembro de 2020
Centro de Custos:

Exibi¢cdo: Acumulado

Conta

Demonstragédo de resultado

Saldo

Pagina: 1

Data: 20/04/202:

Hora: 12:4:

(+) RECEITA BRUTA DAS ATIVIDADES
(-) Tributos e contribuicdes incidentes
(-) Custos e deducbes de venda

(=) RECEITA LIQUIDA DAS ATIVIDADES
(-) Custos das Atividades

(-) Gerais e administrativas

(-) Servigos

(-) Tributarias

(-) Depreciagdo e amortizagédo

(-) Perda na Recuperacdo de Créditos

(=) SUPERAVIT (DEFICIT) OPERACIONAL ANTES DO RESULTADO FINAN

(+) Receitas financeiras

(-) Despesas financeiras

(=) SUPERAVIT (DEFICIT) ANTES ITENS EXTRAORDINARIOS

(-) Outras receitas e despesas

(-) Proviséo para perdas processuais

(=) SUPERAVIT (DEFICIT) DO EXERCICIO

ESPORTE CLUBE
BAHIA:1519392300
0184

Assinado de forma digital por
ESPORTE CLUBE
BAHIA:15193923000184

Dados: 2021.04.20 12:45:56 -03'00'

130.618.611,04
7.223.669,70
3.629.582,09
119.765.359,25
135.026.805,78
5.909.445,41
6.440.917,59
348.905,11
1.494.322,49
6.352.756,22
35.807.793,35
741.621,13
10.575.049,38
45.641.221,60
0,00
4.999.342,93
50.640.564,53
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